
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
20.06.2012 № 6(6)-1МС  

 
О бюджете внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве  
на 2012 год 

 
 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом 
города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», Положением «О бюджетном процессе во 
внутригородском муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве», 
утверждённым решением муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования  Дорогомилово в городе Москве                                
от 20 января 2011 года № 2(36)-2МС, Законом города Москвы от 30 мая 2012 года 
№ 21 «О внесении изменений в Закон города Москвы о бюджете города Москвы 
на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», заслушав и обсудив 
информацию руководителя муниципалитета Н.С. Насоновой,  

муниципальное Собрание решило: 
          1. Внести изменения в Роспись на 2012 год: 
- в доходную часть: КБК 900 2 02 03024 03 0001 151 увеличить на сумму 
270 100,00 (Двести семьдесят тысяч сто) рублей; 
- в расходную часть: КБК 900 01 04 33 А 01 11 увеличить на сумму 270 100,00 
(Двести семьдесят тысяч сто) рублей. 
          2. Внести изменение в Решение муниципального Собрания                                 
от 22 декабря 2011 года № 16(50)-1мс «О бюджете внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве на 2012 год». 
          3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Панорама 
Дорогомилово». 
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москвы  З.И. Шаргатову. 
 
 
  Председательствующий      З.И. Шаргатова 
 


